
Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:57 Uhr Total

1 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 991 Ringen

79 Kevin Klein 366
28 Paul Jakob Seelbach 304
27 Lukas Stracke 321

2 6400 6438SV Weidenau 792 Ringen

86 Maximilian Klaus 298
88 Luca Laumann 244
87 Johannes Reuter 250



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30
Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 79 Kevin Klein  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 89 93 92 92 366

2 118 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 86 86 81 86 339

3 27 Lukas Stracke  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 75 75 84 87 321

4 91 Jan Flender  6413 SpSch Freudenberg e.V. 74 79 78 78 309

5 28 Paul Jakob Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 69 83 75 77 304

6 86 Maximilian Klaus  6438 SV Weidenau 79 65 80 74 298

7 87 Johannes Reuter  6438 SV Weidenau 70 61 52 67 250

8 88 Luca Laumann  6438 SV Weidenau 63 61 56 64 244

9 10 Elvis Jimenez Garcia  6441 Schützenfreunde Setzen 196... 73 49 64 55 241



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 127 Anna Pollex  6446 SGi Alchetal e.V. 90 95 90 90 365

2 212 Clara Heuel  6460 SSV Lütringhausen 77 80 71 82 310

3 92 Jodie Cheyenne Becker  6413 SpSch Freudenberg e.V. 64 74 69 68 275



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:58 Uhr Total

1 6400 6405SV Brauersdorf e.V. 1040 Ringen

56 Luis Hinkel 342
55 Robert Korstian 347
54 Florian Werthenbach 351

2 6400 6419Hilchenbacher SV e.V. 638 Ringen

81 Paul Helmes 0
82 Fabian Jamrowski 325
80 Dagh Zeppenfeld 313

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6456SpSch Hünsborn 699 Ringen

39 Phillip Engler 0
40 Joshua Mittelbach 331
38 Ron Dennis Schmidt 368



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40
Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 54 Florian Werthenbach  6405 SV Brauersdorf e.V. 89 91 86 85 351

2 55 Robert Korstian  6405 SV Brauersdorf e.V. 86 83 92 86 347

3 56 Luis Hinkel  6405 SV Brauersdorf e.V. 91 83 85 83 342

4 57 Luca Cargnino  6405 SV Brauersdorf e.V. 80 77 79 86 322

5 98 Luckas Engelhard  6436 SV Struthütten e.V. 71 79 67 74 291

Außer Konkurrenz haben geschossen:

40 Joshua Mittelbach  6456 SpSch Hünsborn 77 85 90 79 331



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41
Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:01 Uhr 1 2 3 4 Total

1 215 Selina Fischbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 97 98 94 94 383

2 67 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. 85 87 88 89 349



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42
Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 115 Constantin Klement  6427 SV Niederschelden e.V. 93 93 93 90 369

2 38 Ron Dennis Schmidt  6456 SpSch Hünsborn 92 91 93 92 368

3 51 Martin Kühn  6405 SV Brauersdorf e.V. 90 88 94 91 363

4 65 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 90 90 92 89 361

5 117 Niklas Stinn  6427 SV Niederschelden e.V. 83 81 85 89 338

6 9 Patrick Flick  6441 Schützenfreunde Setzen 196... 77 85 85 86 333

7 82 Fabian Jamrowski  6419 Hilchenbacher SV e.V. 78 76 85 86 325

8 66 Damian Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 86 86 82 71 325

9 80 Dagh Zeppenfeld  6419 Hilchenbacher SV e.V. 78 82 78 75 313
10 96 Bernd Langenohl  6459 SV St. Margareta Ennest e.V.... 75 71 76 90 312
11 90 Sebastian Eiternick  6413 SpSch Freudenberg e.V. 79 77 74 76 306



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43
Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 114 Sabrina Hanz  6427 SV Niederschelden e.V. 96 92 96 89 373

2 41 Celine Missel  6456 SpSch Hünsborn 93 92 92 90 367

3 53 Maike Zamponi  6405 SV Brauersdorf e.V. 90 88 91 92 361

4 126 Lara Zwania  6446 SGi Alchetal e.V. 87 90 90 93 360

5 116 Mia Englisch  6427 SV Niederschelden e.V. 82 82 88 88 340

6 11 Louisa Kühn  6418 SV Herzhausen e.V. 74 76 67 79 296



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:56 Uhr Total

1 6400 6405SV Brauersdorf e.V. 1123 Ringen

62 Markus Geßner 373
58 Andre Schäfer 371
59 Michel Zamponi 379

2 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. I 1111 Ringen

29 Henning Krämer 372
30 Rene Krämer 365
33 Felix Seelbach 374

3 6400 6453KSuB Krombach 1108 Ringen

3 Ricardo Arns 364
2 Daniel Huwald 378
1 Kai Mühlmann 366

4 6400 6434SpSch Dahl-Friedrichsthal 584 Ringen

20 Florian Heer 278
19 Nicolas Kettner 306
18 Marius Schneider 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6432SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tiefenbach 1094 Ringen

13 Stefan Drescher 371
14 Michael Schneider 379
15 Sebastian Stötzel 344

6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1058 Ringen

63 Sven-Hendrik Fischer 368
64 Karl Horsten 319
75 Frank Wunderlich 371

6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. II 723 Ringen

37 Jörg Bogaerts 0
31 Andre Schröder 366
32 Marco Schröder 357



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 59 Michel Zamponi  6405 SV Brauersdorf e.V. 95 94 95 95 379

2 2 Daniel Huwald  6453 KSuB Krombach 96 94 92 96 378

3 33 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 92 91 92 99 374

4 29 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 95 94 92 91 372

5 13 Stefan Drescher  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 93 92 94 92 371

6 58 Andre Schäfer  6405 SV Brauersdorf e.V. 89 95 97 90 371

7 63 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 93 95 89 91 368

8 1 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 90 92 90 94 366

9 30 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 92 93 92 88 365
10 3 Ricardo Arns  6453 KSuB Krombach 87 91 94 92 364
11 32 Marco Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 86 90 87 94 357
12 109 Stefan Reuber  6435 SV Sohlbach e.V. 91 88 91 85 355
13 60 Andreas Werthenbach  6405 SV Brauersdorf e.V. 86 92 87 80 345
14 15 Sebastian Stötzel  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 83 88 87 86 344
15 84 Vladimir Sperle  6438 SV Weidenau 78 77 87 91 333
16 64 Karl Horsten  6422 KUS Kreuztal e.V. 76 84 79 80 319
17 19 Nicolas Kettner  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 81 72 77 76 306
18 20 Florian Heer  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 72 74 69 63 278

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Michael Schneider  6432 SV Seelbachtal e.V. Dreis-Tie... 95 96 95 93 379
31 Andre Schröder  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 94 91 91 366



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 97 Ingo Gieseler  6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 95 93 92 96 376

2 62 Markus Geßner  6405 SV Brauersdorf e.V. 96 93 91 93 373

3 108 Thomas Hengstebeck  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 95 94 91 90 370

4 16 Lars Bremecker  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 91 93 92 93 369

5 12 Thorsten Winchenbach  6418 SV Herzhausen e.V. 84 89 86 90 349

Außer Konkurrenz haben geschossen:

75 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 89 94 94 371



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:56 Uhr Total

1 6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 1119 Ringen

100 Verena Brüser 363
130 Julia Klein 366
101 Lisa Klein 390

2 6400 6429SBS Rudersdorf e.V. 1042 Ringen

44 Ulrike Heitze 379
46 Marie-Theres Kringe 323
45 Christine Weber 340

3 6400 6405SV Brauersdorf e.V. 744 Ringen

49 Lea Dietermann 373
48 Ines Hillnhütter 371
50 Pia Werthenbach 0

4 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 713 Ringen

34 Dörthe Gronemeyer 357
35 Ina Gronemeyer 0
36 Damara Krämer 356

5 6400 6446SGi Alchetal e.V. II 341 Ringen

124 Anna-Lena Gronau 0
125 Jeannette Kirschnick-Reichmann341
123 Tasja Pulverich 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6446SGi Alchetal e.V. I 1145 Ringen

121 Kathrin Hähner 369
122 Sabrina Meinhardt 389
120 Carolyn Send 387



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:58 Uhr 1 2 3 4 Total

1 101 Lisa Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 99 98 97 96 390

2 120 Carolyn Send  6446 SGi Alchetal e.V. I 96 98 95 98 387

3 68 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 93 95 96 379

4 85 Lisa Schüler  6438 SV Weidenau 95 94 94 93 376

5 119 Carolin Hadem  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 90 95 93 95 373

6 49 Lea Dietermann  6405 SV Brauersdorf e.V. 93 96 92 92 373

7 48 Ines Hillnhütter  6405 SV Brauersdorf e.V. 91 92 93 95 371

8 121 Kathrin Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. I 93 90 95 91 369

9 130 Julia Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 93 92 92 89 366
10 100 Verena Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 89 89 93 92 363
11 34 Dörthe Gronemeyer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 92 83 92 357
12 36 Damara Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 84 92 88 92 356
13 83 Sabrina Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 88 84 92 91 355
14 45 Christine Weber  6429 SBS Rudersdorf e.V. 79 89 86 86 340
15 47 Tanya Reichel  6429 SBS Rudersdorf e.V. 76 80 82 85 323
16 46 Marie-Theres Kringe  6429 SBS Rudersdorf e.V. 76 77 88 82 323
17 21 Louisa Klamp  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 72 76 59 55 262

Außer Konkurrenz haben geschossen:

122 Sabrina Meinhardt  6446 SGi Alchetal e.V. I 99 96 97 97 389
43 Sophie Gestal  6456 SpSch Hünsborn 91 98 96 93 378



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13
Luftgewehr Damen II Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 44 Ulrike Heitze  6429 SBS Rudersdorf e.V. 94 96 93 96 379

2 125 Jeannette Kirschnick-Reic...  6446 SGi Alchetal e.V. II 81 86 84 90 341



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:57 Uhr Total

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. II 1095 Ringen

70 Uwe Ginsberg 360
73 Ditmar Krömpel 366
72 Harald Krömpel 369

2 6400 6434SpSch Dahl-Friedrichsthal 730 Ringen

25 Markus Bajohr 0
24 Jörg Gros 379
26 Oliver Saße 351

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1130 Ringen

74 Thomas Combrink 380
71 Wolfgang Pfeifer 377
69 Christoph Trapp 373

6400 6433SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 1079 Ringen

103 Andreas Brüser 363
104 Dietmar Flucht 357
105 Harry Heinemann 359



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14
Luftgewehr Herren III Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 24 Jörg Gros  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 95 93 96 95 379

2 71 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. 91 94 95 97 377

3 69 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 97 96 92 373

4 72 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 88 95 93 93 369

5 73 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 93 89 94 90 366

6 103 Andreas Brüser  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 88 94 87 94 363

7 70 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. II 90 92 85 93 360

8 104 Dietmar Flucht  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 87 92 89 89 357

9 26 Oliver Saße  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 87 87 92 85 351
10 7 Jürgen Müller  6441 Schützenfreunde Setzen 196... 87 78 84 79 328

Außer Konkurrenz haben geschossen:

74 Thomas Combrink  6422 KUS Kreuztal e.V. 94 96 94 96 380
105 Harry Heinemann  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 86 92 90 91 359



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16
Luftgewehr Herren IV Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 77 Peter Eckhardt  6422 KUS Kreuztal e.V. 89 93 93 93 368

2 22 Udo Baubkus  6434 SpSch Dahl-Friedrichsthal 91 90 88 87 356

3 106 Jürgen Niklas  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 94 88 86 77 345



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18
Luftgewehr Herren V Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:00 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

78 Hellmut Puglierin  6422 KUS Kreuztal e.V. 84 80 85 76 325



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:57 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6435SV Sohlbach e.V. 1122 Ringen

113 Renate Haude 361
110 Heike Krömpel 374
111 Marina Niklas 387



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15
Luftgewehr Damen III Seite: 1
Stand: 03.12.2017 19:59 Uhr 1 2 3 4 Total

1 111 Marina Niklas  6435 SV Sohlbach e.V. 99 92 97 99 387

2 129 Heike Bleeker  6452 SpSch Ottfingen 95 92 94 96 377

3 110 Heike Krömpel  6435 SV Sohlbach e.V. 91 93 95 95 374

4 89 Birgit Eckhardt  6417 SpSch Hengsbach und Almer... 88 87 92 85 352

5 99 Manuela Klein  6433 SpSch St. Hub. Altenhof e.V. 87 87 88 89 351

Außer Konkurrenz haben geschossen:

113 Renate Haude  6435 SV Sohlbach e.V. 92 89 94 86 361



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17
Luftgewehr Damen IV Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:00 Uhr 1 2 3 4 Total

1 42 Rosi Winnersbach  6456 SpSch Hünsborn 91 92 91 91 365



Kreismeisterschaft Luftdruck freihand 2018
03.12.2017     in Olpe DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92
Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1
Stand: 03.12.2017 20:02 Uhr 1 2 3 4 Total

1 76 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. 90 92 93 92 367


